
Protokół z posiedzenia Komisja Budżetu, Finansów, 

Mienia i Planowania oraz Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej 

Rady Gminy w Przewozie 

w dniu 30 czerwca 2020 r. 

 Przewodniczący rozpoczął posiedzenie o godzinie 7.33. Nieobecny na posiedzeniu 

była radny Adrian Przybyłek.  

Pkt 1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Przewóz za 2019 rok, 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 

oraz informacja o stanie mienia komunalnego. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2019 r. Projekt uchwały w sprawie absolutorium. 

Sprawozdanie z uzasadnieniem przedstawiła pani Skarbnik. Poinformowała, że opinie 

RIO i Komisji Rewizyjnej do przedstawionego sprawozdania są pozytywne i zostaną 

przedstawione na sesji. Szczegółowo przedstawiona została realizacja planu wydatków 

i dochodów.  

Wójt poinformował, że trwają prace porządkowe na PSZOKu. Wynajęto firmę do 

mielenia gruzu, który później zostanie wykorzystany przy remontach dróg. Wywieziono 

opony do utylizacji, wywieziono też gabaryty na wysypisko.  

Zakupiony został autobus i odbyły się już pierwsze kursy. Dowożono uczniów na 

egzamin ósmoklasisty i na zakończenie roku szkolnego.  

Radna Katarzyna Zdybowicz – Wójcik zapytała czy ten autobus mógłby służyć 

wszystkim mieszkańcom np. podczas wakacji, kiedy nie będą realizowane dowozy szkolne. 

Wójt odpowiedział, że Urząd Gminy nie może świadczyć usług transportu 

zbiorowego. 

W trakcie organizacji są kursy autobusowe z terenu gminy do Żar, z których 

mieszkańcy będą mogli skorzystać dwa razy w tygodniu. Na częściowe pokrycie kosztów 

tego zadania zostanie przekazana dotacja od Wojewody Lubuskiego. Jednak jeśli mieszkańcy 

nie będą korzystali z tych kursów to zostaną one odwołane.  

Pani Skarbnik udzieliła objaśnień odnośnie stanu zaległości.  

Wójt poinformował, że na tą chwilę składane są ostatnie poprawki do wniosku na 

dofinansowanie budowy świetlicy w Sanicach i już niedługo powinno nastąpić podpisanie 

umowy na otrzymanie dotacji. 

Radna Katarzyna Zdybowicz – Wójcik zapytała kiedy zostaną wykoszone pobocza 

przy drogach gminnych.  



Wójt odpowiedział, że to zadanie jest właśnie w trakcie realizacji.  

Radna Angelika Hic poprosiła, aby pamiętać o dokładnym wykaszaniu miejsca przy 

huśtawkach na boisku w Sanicach.  

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w rozpatrzenia i zatwierdzenia wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 r. oraz projekt w sprawie absolutorium.  

Komisja przyjęła oba projekty jednogłośnie.  

Pkt 2. Informacja dodatkowa do wykonania budżetu gminy za 2019 r. - bilanse, 

zestawienia, wyciągi. 

Powyższe materiały omówiła pani Skarbnik. 

Komisja nie zgłaszała uwag. 

Pkt 4. Sprawy bieżące. 

Radna Katarzyna Zdybowicz – Wójcik zgłosiła, że traktory wywożące sianokiszonkę 

w Piotrowie, jeżdżą z nadmierną prędkością. Najlepiej jakby jeździli bocznymi drogami.   

Przewodniczący zakończył posiedzenie o godzinie 9.07. 
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